
 

 

“SAN NICOLA S.r.l.” 

ISTITUTO VENDITE GIUDIZIARIE – TRIBUNALE DI PALMI 

Via xx Settembre n° 3/5  -  89015 PALMI (RC) 

Cell. 327-6909399  

casella pec: san.nicolasrl@pec.it 

 

AVVISO DI VENDITA A MEZZO COMMISSIONARIO  

PER IL RECUPERO DI SPESE MATURATE DALL’IVG 

VENDITA AL MIGLIOR OFFERENTE CON “INVITO AD OFFRIRE “ 

 

L’Istituto Vendite Giudiziarie di Palmi, 

COMUNICA 

 che dal giorno 20 Gennaio al 20 Febbraio 2020 (dalle ore 09:00 alle ore 12:00), 

presso i propri uffici siti in Palmi (RC) alla via xx settembre n°3/5, si accetteranno offerte 

per i beni sotto riportati: 

Lotto composto da materiale idraulico vario come: 

valvola di scarico, anticolpi d’ariete, regolatori elettronici, 

valvole gas da incasso, gruppo soffiatore, kit 

trasformazione GPL , raccordi gas, raccordi a pressione, 

sifoni a pozzetto, raccordi per canaline, tubi in alluminio 

per caldaia, kit tubi verticali, rosoni, valvole VCF, 

cromotermostato, adattatori, ecc. ecc. (meglio descritti 

nell’allegato) 

 

 

 

 

 

 

 

Valore di 

stima 

indicativo  

€ 2.000,00  



 

 

 

 
 

 
 

 
 



 

 

Si invitano tutti gli interessati, ad offrire manifestazione di interesse con formula 

di “invito ad offrire”. 

La proposta di acquisto può risultare di valore differente il valore di stima 

indicativo ed è vincolante per l’utente ma non vincolante per il commissionario che si 

riserva la facoltà di non accettare l’offerta se non ritenuta congrua.  

Le offerte dovranno essere formulate sul modello messo a disposizione  

dall’Istituto vendite e depositate entro le ore 12:00 del giorno 20 febbraio 2020. 

Unitamente all’offerta dovrà essere versato, a titolo di cauzione, un importo pari al 10% 

di quello che si intende offrire (es. se l’offerta sarà di € 100,00 la cauzione da versare 

corrisponderà ad € 10,00).  

L’offerta irrevocabile di acquisto dovrà riportare le generalità dell’istante, la 

residenza, il codice fiscale/partita iva, copia del documento di riconoscimento in corso di 

validità. In caso di richiesta presentata per conto e nome di una società o ente, dovrà, 

inoltre, essere prodotta visura camerale aggiornata. 

I beni potranno essere visionati nei giorni precedenti la vendita previo 

appuntamento concordato con il personale ivg (dal lunedì al sabato dalle ore 8:45 alle ore 

12:45). 

Alle ore 12:15 del giorno 20 febbraio 2020 verranno valutate tutte le offerte 

ricevute.  

In caso di offerte di pari importo si procederà a gara immediata tra i partecipanti 

presenti. Ove nessuno sia presente in sala prevarrà l’offerta scritta depositata per prima, il 

cui deposito verrà attestato con data e orario apposto per iscritto dal personale ivg al 

momento della ricezione. 

All’importo di aggiudicazione dovrà essere aggiunta l’Iva del 22%. 

La vendita avviene nello stato di fatto e di diritto in cui i beni si trovano, con tutti 

gli eventuali accessori. La vendita non è soggetta alle norme concernenti la garanzia per 

vizi o mancanza di qualità, né potrà essere risolta per alcun motivo. Conseguentemente, 

l’esistenza di eventuali vizi, mancanza di qualità o difformità della cosa venduta, non 

potranno dar luogo ad alcun risarcimento, indennità o riduzione del prezzo. 

Agli offerenti che non siano divenuti aggiudicatari verrà restituito l’interno 

importo versato a titolo di cauzione, subito dopo la chiusura della gara. 

Per ulteriori informazioni rivolgersi al personale I.V.G.. 

 


